

# Holding af 9. Juli 2014 ApS

c/o Helle Merklin, Kirsebærgården 2, 1., 3450 Allerød

CVR-nr. 36 04 24 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**John Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holder af 9. Juli 2014 ApS  
c/o Helle Merklin  
Kirsebærgården 2, 1.  
3450 Allerød

CVR-nr.: 36 04 24 86  
Stiftet: 9. juli 2014  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

John Jensen, direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Merklin ApS, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.150 kr. mod -25.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.679 kr. mod -381.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskabet, og forventer som følge heraf at egenkapitalen retableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Der er med selskabets bankforbindelser indgået aftaler om afvikling af gælden.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.150</b>	<b>-25.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-107.423	13.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	79.514
Andre finansielle indtægter	505	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163.858	-581.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.926</b>	<b>-514.459</b>
Skat af årets resultat	40.247	132.775
<b>Årets resultat</b>	<b>-249.679</b>	<b>-381.684</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-107.423	13.810
Disponeret fra overført resultat	-142.256	-395.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-249.679</b>	<b>-381.684</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.370.309	7.477.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.370.309</u>	<u>7.477.732</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.370.309</u></b>	<b><u>7.477.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	229.803	189.556
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.416	2.090
Tilgodehavender i alt	<u>261.219</u>	<u>205.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>261.219</u></b>	<b><u>205.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.631.528</u></b>	<b><u>7.683.378</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.503.860	5.611.283
Overført resultat	-12.008.133	-11.865.877
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.454.273</b>	<b>-6.204.594</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	3.750.574	4.890.574
3 Gæld til pengeinstitutter	404.913	451.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.155.487	5.342.255
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	325.000
Gæld til pengeinstitutter	10.623	18.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.290.156	7.926.941
Anden gæld	285.785	256.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.930.314	8.545.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.085.801</b>	<b>13.887.972</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.631.528</b>	<b>7.683.378</b>
<b>1 Kapital tab</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.611.283	-11.865.877	-6.204.594
Resultatandel	0	-107.423	-142.256	-249.679
	<b>50.000</b>	<b>5.503.860</b>	<b>-12.008.133</b>	<b>-6.454.273</b>

## Noter

---

### 1. Kapital tab

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskabet, og forventer som følge heraf at egenkapitalen reableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Der er med selskabets bankforbindelser indgået aftaler om afvikling af gælden.

### 2. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.000.574	5.140.574
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u><b>3.750.574</b></u>	<u><b>4.890.574</b></u>

### 3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	479.913	526.681
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>
	<u><b>404.913</b></u>	<u><b>451.681</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskabet til en regnskabsmæssig værdi på 7,5 mio. kr. er stillet som sikkerhed for selskabets gæld til Nykredit og EIFO.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
